

دبیر شورای نگهبان:

**هوشیاری متولیان اقتصادی**

**در شرایط فعلی کشور ضروری است**

دبیر شورای نگهبان گفت: در شرایط فعلی کشور هوشیاری متولیان اقتصادی، اتخاذ تصمیمات صحیح و اطلاع‌رسانی درست و به‌موقع ضروری است.

آینالله احمد جنتی در جلسه‌شورای نگهبان با اشاره به اینکه در روزهای پایانی سال به سر می‌بریم و در آستانه فرا رسیدن سال جدید هستیم، اظهار داشت: بنا بر آموزه‌های دینی، همه و بویژه مسوولان باید به محاسبه عملکرد خود در سالی که رو به پایان است، بپردازیم و با شناختن نقاط قوت و ضعف خود را برای عملکرد بهتر در سال آینده آماده کنیم. دبیر شورای نگهبان به اتفاقات سال جاری اشاره و خاطر نشان کرد: در سال جاری، شاهد دشمنی همه‌جانبه دشمنان ایران اسلامی بودیم و این لشکر کشی سنگین بیشتر از هر چیز نشانه ترس دشمن از پیشرفت‌های کشور در حوزه‌های مختلف است. وی در خاتمه با تاکید بر اینکه آنها می‌خواهند به هر وسیله‌ای که شده مانع این حرکت رو به جلوی کشور شوند، اظهار داشت: چند ماه تلاش کردند یا راه‌انداختن اغتشاشات اولویت‌های کشور را تغییر دهند و وقتی از آن راه موفق نشدند، حالا تلاش دارند با جنگ روانی و بحرانی نشان دادن وضعیت اقتصادی کشور جامعه را نگران کنند؛ در این وضعیت هوشیاری متولیان اقتصادی، اتخاذ تصمیمات صحیح و اطلاع‌رسانی درست و به‌موقع ضروری است.

■ ■ ■

**نیروی هوایی بازوی قدرتمند**

**نیروهای مسلح است**

فرمانده نیروی هوایی ارتش گفت: نیروی هوایی ارتش به عنوان بازوی قدرتمند نیروهای مسلح وظیفه حفظ اقتدار و پیشروی در عرصه علم و فناوری و همچنین ارتقای توانمندی‌های ایران اسلامی را عهده‌دار است.

امیر حمید واحدی در همایش فرماندهان پایگاه‌ها و معاونان نیروی هوایی ارتش با اشاره به تهدیدات و تهاجمات فرهنگی دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: امروز ایران اسلامی به عنوان برهم زننده قطب خودکامگی و استکبار جهانی در معرض دشمنی‌های بسیاری قرار گرفته‌است که این دشمنی‌ها نشأت گرفته از ضعف و ضلالت دشمنان در مقابل اقتدار ثبات‌آفرین ایران اسلامی در منطقه است. وی تصریح کرد: انقلاب اسلامی ایران با تمام دشواری‌ها در مرحله خودسازی و تمدن‌سازی قرار دارد و نیروی هوایی ارتش در این راه به‌عنوان بازوی قدرتمند نیروهای مسلح وظیفه حفظ اقتدار و پیشروی در عرصه علم و فناوری و همچنین ارتقای توانمندی‌های ایران اسلامی را عهده‌دار است.

■ ■ ■

**ایران جزو ۵ قدرت برتر پهبادی دنیاست**

مشاور فرماندهی کل قوا در امور ارتش گفت: ایران اسلامی جزو ۵ قدرت برتر پهبادی در دنیاست.

امیر سرتیپ امیر حاتمی در بیست‌ویکمین دوره تئوری هیات معارف جنگ شهید صیاد شیرازی که در دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری برگزار شد با بیان اینکه ایران اسلامی جزو ۵ قدرت برتر پهبادی در دنیاست، افزود: بخش بزرگی از جنگ‌های اخیر درباره توان پهبادی ایران، هر چند دروغ‌پرازی و از سر پاس، انفعال و فرافکنی است، در عین حال اذعان صریح به قدرت پهبادی کشور است. وی با تاکید بر اینکه در حوزه الکترونیک و اپتیک نیز به پیشرفت‌های تعیین‌کننده‌ای رسیده‌ایم، تصریح کرد: از دیگر عرصه‌های افتخار این است که در حوزه جنگ الکترونیک نیز بیش از صدها نوع محصول بومی با همکاری صنایع مختلف و شرکت‌های دانش‌بنیان تولید می‌شود.

■ ■ ■

**دشمنان از شکست در اغتشاشات**

**اخیر عصبانی هستند**

جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه آمریکایی‌ها در تمام درگیری‌هایی که طی این ۴۴ سال با ما داشتند شکست خورند، تاکید کرد: انجام حداقل تکلیف‌ها موجب شده ما مقتدر شویم و آنها دانسم در برابر ما مستاصل شوند.

سردار علی فدوی گفت: آمریکایی‌ها طی ۴۴ سال هر چه تلاش کردند، نتوانستند پیروزی‌ای در برابر ایران به دست آورند یا اینکه به واسطه امکانات مادی از ما قوی‌تر بوده و هستند. علت شکست آنها این است که در این مدت تا حدودی به تکلیف الهی خود عمل کردیم. جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه آمریکایی‌ها در تمام درگیری‌هایی که در این ۴۴ سال با ما داشتند شکست خوردند، تاکید کرد: انجام حداقل تکلیف‌ها موجب شده ما مقتدر شویم و آنها دادم در برابر ما مستاصل شوند. البته این هم وعده خداوند است که فرموده چنانکه به تکالیف می‌رسند عمل کنید من هم شما را یاری می‌کنم. وی با اشاره به اینکه در هر زمینه‌ای که در فرمان خداوند عمل کردیم، خداوند هم به وعده خود عمل کرده است، بیان داشت: اگر امروز در اقتصاد مشکل داریم برای این است که به وعده خداوند عمل نمی‌کنیم. به عنوان مثال تنها قانونی که امام و مراجع آن را امضا کردند، قانون بانکداری بدون ربا است؛ موضوعی که به‌رغم وجود قانون، در حال حاضر خلاف آن عمل می‌شود. پس تا وقتی در اقتصاد ربا وجود دارد، وضع اقتصاد خوب نمی‌شود برای اینکه خداوند اعلام کرده ربا، جنگ با من است. وی اظهار کرد: در توان نظامی، چون قاعده خدا حاکم بوده است، توانستیم بر دشمن بیروز شویم اما با این حال آنها دست‌آلود دشمنی با ما برنمی‌دارند. به عبارتی دیگر، خبیث‌های عالم و ستون پنتاگون از هیچ اقدامی برای دست کردن مصیبت برای این انقلاب کوتاه نمی‌کنند و به همین علت، اکنون از راه فشار اقتصادی وارد شده‌اند. جانشین فرمانده کل قوا متصل هستیم، بدون استرس وارد می‌شویم. دشمنان چون در اغتشاشات اخیر شکست خورده‌اند خیلی عصبانی هستند، برای اینکه به زعم خودشان کار را بی‌نقص تدارک دیده بودند.

**گروه سیاسی:** سخنگوی وزارت امور خارجه از اخراج ۲دیپلمات آلمانی از ایران به عنوان عنصر نامطلوب خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، دولت‌های اروپایی تمام‌قد پشت‌تورریست‌ها ایستاده‌اند. برای اثبات این گزاره دیگر نمی‌توان به یک مصداق بسنده کرد. سازمان منافقین حالا سال‌هاست خارج از لیست گروه‌های تروریستی در اروپا هر تجمعی برگزار می‌کنند. پایگاه این گروهک در تیرانا آلبانی تبدیل به لانه توطئه‌چینی علیه ایران شده است. گروه‌های تجزیه‌طلبی همچون الاحواربه، کومله و دموکرات عمدتا در حوزه اسکاندیناوی در حاشیه امنی که دولت‌های اروپایی برای‌شان فراهم آورده‌اند نقشه ترور می‌کشند. در جدیدترین مورد نیز صدور حکم اعدام برای جمشید شارمهد، سرکرده گروهک تروریستی تندر، مقامات آلمانی را عصبانی کرده است. جمشید شارمهد هفته گذشته پس از اتمام رسیدگی به پرونده و انجام تحقیقات، در دادگاه انقلاب تهران به اتهام افسادفی الارض از طریق طراحی و هدایت اقدامات تروریستی به اعدام محکوم شد. گروهک تروریست تندر اواسط سال ۱۳۸۲ توسط تعدادی از عناصر سلطنت‌طلب به سرکردگی فتح‌الله منوچهری و فرود فولادوند با رویکرد تئوریزه کردن تروریسم ضددینی در انگلستان تاسیس شد. این گروهک تروریست با بهره‌گیری از رسانه‌های دیداری، شنیداری و مجازی مطالب توهین‌آمیزی علیه دین مبین اسلام منتشر کرده است. پس از انتخاب شارمهد در سال ۸۵ به عنوان سرکرده، این گروهک از رویکرد نرم به رویکرد سخت و تروریستی تغییر مسیر می‌دهد و به اقدامات تروریستی در اماکن مذهبی، اقتصادی و حساس می‌پردازد، به طوری که اقدامات جنایتکارانه گروهک، موجب ناامنی جامعه و به خاک و خون کشیده شدن مردم شد.

پس از اعلام حکم این تروریست‌توابعیتی، اولاف شولتس، صدراعظم آلمان در واکنش به حکم اعدام جمشید شارمهد، در توثیتی نوشت: «حکم اعدام جمشید شارمهد غیرقابل قبول است. ما آن را بشدت محکوم می‌کنیم و از رژیم ایران می‌خواهیم این حکم را لغو کند». وزارت خارجه آلمان نیز در بیانیه‌ای از احضار کاردار ایران در برلین در ارتباط با حکم اعدام برای شهروند تروریست این کشور خبر داد. آنالئا باتزبوک، وزیر خارجه آلمان ضمن اعلام احضار کاردار جمهوری اسلامی ایران، در بیانیه‌ای مداخله‌جویانه اعلام کرد: «به او (کاردار ایران) اطلاع داده شد ما نقض گسترده حقوق یک شهروند آلمانی را نمی‌پذیریم. از ایران می‌خواهیم حکم اعدام جمشید شارمهد را لغو و روند تجدیدنظر عادلانه را بر اساس حاکمیت قانون برای او فراهم کند».

برلین همچنین در اعتراض به حکم اعدام شارمهد، ۲ کارمند سفارت ایران را عنصر نامطلوب خواند و از آنها خواست آلمان را ترک کنند. حمایت‌های آلمان از جمشید شارمهد در حالی است که این تروریست اقدامات تروریستی متعددی را علیه

مردم ایران سازماندهی و اجرا کرده است.

با گذشت یک هفته از این اقدام سیاسی دولت آلمان، روز گذشته «ناصر کنعانی» سخنگوی وزارت امور خارجه از اخراج ۲ دیپلمات آلمانی به عنوان عنصر نامطلوب در پی اقدامات مداخله‌جویانه و غیرمسئولانه دولت آلمان در امور داخلی و قضایی جمهوری اسلامی ایران، خبر داد. سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به احضار سفیر آلمان توسط مدیرکل غرب اروپای وزارت امور خارجه و ابلاغ تصمیم اتخاذشده، افزود: جمهوری اسلامی ایران در قبال زیاده‌خواهی‌ها، مقترانه عمل خواهد کرد. کنعانی افزود: اولویت جمهوری اسلامی ایران همواره حفظ تعامل در فضای احترام است اما چنانچه برخی طرف‌ها بخواهند موازین اصولی و حاکمیت ملی کشورمان را نادیده بگیرند، تعریف گزینه‌های جایگزین اجتناب‌ناپذیر است.

وزارت خارجه آلمان نیز در بیانیه‌ای به گزارش اخیر ژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره فعالیت‌های هسته‌ای ایران و اخراج ۲ دیپلمات آلمانی از ایران واکنش نشان داد. وزارت خارجه آلمان تصریح کرد: بانگرانی بر پیشروی تسلیحات ایران

یک هفته پس از اخراج ۲ دیپلمات ایرانی از آلمان، ایران نیز ۲ دیپلمات آلمانی را اخراج کرد

# آلمانی بیرون!



روی تمام عرف‌های دیپلماتیک در قامت لیدر اغتشاشگران ظاهر شدند.

در این میان استفاده از گزینه تابعیت برای جلوگیری از محاکمه مهر‌های غرب یکی از تاکتیک‌های قدیمی دولت‌های اروپایی بوده است. با این حال جمهوری اسلای ایران بارها اعلام کرده است تابعیت مضاعف را برای هیچ ایرانی‌ای به رسمیت نمی‌شناسد. در یکی دیگر از موارد مشابه پس از دستگیری جاسوس انگلیس علیرضا اکبری و صدور حکم اعدام برای وی، دولت انگلیس نیز با استناد به تابعیت انگلیسی اکبری اطلاعات با انتشار بیانیه‌ای درباره این جاسوس به حربه تابعیت نیز اشاره کرد و گفت: «وزارت اطلاعات با قاطعیت اعلام می‌کند از این پس، بازی با ابزار‌های کنیغی چون ویزا و اقامت برای آلودسازی یا اعطای تابعیت برای رهاندن جواسیس از مجازات ثمری نخواهد داشت و اکنون خط پلطان دائمی بر ممنویت کاذب ایجاد شده از سوی سرویس اطلاعاتی انگلیس کشیده شده است».

نظارت داریم، حداقل سه این دلیل که ایران در حال حاضر در بسیاری از حوزه‌ها تنش‌زایی می‌کند. بنا بر گزارش شبکه «سی‌جی‌تی‌ان»، وزارت خارجه آلمان در بیانیه‌ای همچنین از همکاری با شرکای اروپایی و آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران خبیر داد و اعلام کرد: آلمان به واسطه فعالیت‌های ثبت‌زای ایران در منطقه و ارسال محموله‌های پهبادی این کشور به روسیه با نگرانی آرایش نظامی رو به افزایش ایران را تحت نظر دارد. وزارت خارجه آلمان همچنین به اخراج ۲ دیپلمات آلمانی از ایران نیز واکنش نشان داد و گفت به‌رغم آنکه آلمان انتظار اخراج دیپلمات‌های خود را داشت اما این اقدامی «خودسرانه و غیرقابل توجیه» است زیرا «آنها اشتباهی مرتکب نشده بودند».

■ **حربه بی‌اثر تابعیت**

دولت‌های غربی ضمن حمایت تمام‌قد از گروه‌های تروریستی که درستان‌شان به خون ایرانیان زیادی آلوده است، از هیچ دخالتی در امور داخلی ایران دریغ نمی‌کنند؛ آنچنان که در ماه‌های اخیر بسیاری از دولت‌مران اروپایی با پا گذاشتن

پایان رزمایش مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۱

## تمرین دفاع از مراکز هسته‌ای



**گروه سیاسی:** فرمانده رزمایش مشترک تخصصی پدافند

هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۱ با اعلام پایان رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۱، گفت: دشمنان باید بدانند تأمین منافع ملی و امنیت کشور و امنیت دریا و زمین و آسمان، خط قرمز ما است. امیر قادر رحیم‌زاده در تشریح روند این رزمایش با بیان اینکه ارزیابی‌ها حاکی از موفقیت زیاد در طراحی و تولید سامانه‌های بومی پدافند هوایی کشور بود، خاطر‌نشان کرد: افتخار ما این است که همه سامانه‌هایی که در این رزمایش مورد استفاده قرار گرفتند، اعم از سامانه‌های راداری، موشکی و جنگ الکترونیک همگی بومی و تولیدشده به دست دانشمندان و متخصصان کشورمان است. فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) کشور گفت: شاهد همکاری و همراهی بسیار خوب یگان‌های عمل‌کننده اعم از ارتش و سپاه و شبکه یکپارچه پدافند هوایی بودیم و در ارزیابی‌هایی که انجام گرفت، همه یگان‌ها نمره بسیار بالایی اخذ کردند. وی عنوان کرد: عملکرد مراکز فرماندهی و کنترل در اختیار قرارگاه مشترک پدافند هوایی کشور بسیار خوب بود و ما به صورت تاکتیکی در کنار سامانه‌های راداری و موشکی، مراکزی را به عنوان مراکز فرماندهی و کنترل در منطقه عمومی رزمایش مستقر کردیم که این مراکز به صورت مشترک با کارکنان ارتش و سپاه اداره می‌شود و در این رزمایش عملکرد بالایی خودشان را توانستند نشان دهند. امیر رحیم‌زاده ادامه داد: تمرینات بسیار پیچیده‌ای در این رزمایش انجام شد، به طوری که در نوع خود برای نخستین بار انجام می‌شد مانند تمرین رزم پدافند هوایی در شب و در محیط جنگ الکترونیک مطلق با تهاجم همه‌راکز هسته‌ای و حساس از سمت و جهات‌های مختلف که همه این تهدیدها و پرنده‌های مهاجم یک به یک مورد اصابت موشک‌های پدافند هوایی قرار گرفتند. فرمانده رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۱

تصریح کرد: از تباطؤ پایدار و چند لایه در این رزمایش باعث شد اقدامات سایبری نیروهای متخاصم موثر نباشد و در تمام طول رزمایش از ارتباط امن، پایدار و چندلایه برخوردار باشیم. امیر رحیم‌زاده با اشاره به پیام این رزمایش تصریح کرد: پیام این رزمایش روشن است؛ برای ملت‌مان پیامی دلگرم‌کننده دارد و بسا این اقتدار و هماهنگی که در عملکرد نیروهای این رزمایش دیدیم می‌توانیم ادعا و اثبات کنیم امروز نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از یک آسمان بسیار امن برخوردار است.

وی ادامه داد: این رزمایش پیامی خاص برای دشمنان دارد و آن هم اینکه باید بدانند نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با توکل به خدا و اتکا به دستان توانمند دانشمندان جوان و برخوردار از رزمندگانی که تحت فرماندهی فرمانده معظم کل قوا (مدظله‌العالی) از ارتش و سپاه دوشادوش یکدیگر در قرمز ما است.

رئیس قوه‌قضائیه در آسیب‌شناسی مقوله تغییر کاربری‌های غیرقانونی اراضی و ساخت‌وسازهای غیرمجاز:

## برای برآوردن نیاز واقعی مردم برنامه، قانون و سیاست مدون نداشته‌ایم

دیگری، مشاهده می‌شود فردی اقدام به ساخت‌وساز در یک بخش از زمین زراعی می‌کند و سپس ایجاد این مستحذات را در آن زمین توسعه می‌دهد به گونه‌ای که زمین مورد اشاره دیگر کارکرد زراعی خود را از دست می‌دهد. مدیرکل اراضی و ساخت‌وسازهای غیرمجاز گفت: ما باید غیرمجاز اراضی و ساخت‌وسازهای غیرمجاز اظهار داشت: ما باید سیاست مدونی را برای رفع نیازمندی‌های واقعی مردم تعیین کنیم؛ بدون تردید، بر کردن اوقات فراغت مردم با حضور در تفرجگاه‌ها و مناطق خوش آب و هوا، یک ضرورت و در زمره نیازمندی‌های واقعی مردم است؛ ما منکر این نیستیم که عده‌ای در قسیه ساخت‌وسازها و تغییر کاربری‌ها سودجویی و سوءاستفاده می‌کنند اما باید نیازمندی‌های واقعی مردم در مقوله پر کردن اوقات فراغت را هم در نظر گرفت و در راستای آن

**سجادی حتما به وزارت ورزش باز خواهد گشت**



سخنگوی دولت با اعلام اینکه سجادی حتما به وزارت ورزش باز خواهد گشت، گفت: حال عمومی او با سرعت خوبی رو به بهبود است. علی بهادری جهرمی در حاشیه جلسه هیات دولت درباره آخرین وضعیت سلامت وزیر ورزش گفت: سجادی حتما به وزارت ورزش باز خواهد گشت. حال عمومی او با سرعت خوبی رو به بهبود است.

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■

■ ■ ■